
TECHNICAL DATA SHEET

Get more information on 
your smartphone

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 6012 EAN 8050999570482
Pcs x Box 6 Volume L 0,6 Fl. Oz. 20.29
Box x Layer 20 Peso Kg 0,683 Oz. 24,10
Box x Pit 140

CZ

SOFT SHOWER GEL

last update: 03/06/2021 Rev. 00/2021

C
L IN I C ALLY

TE ST E D

FO

R SENSITIVE

S K I N

6012

POPIS Nízko pěnivý tělový mycí prostředek na pokožku s olejovým efektem.
Optimální pro všechny typy pokožky, respektuje hydrolipidovou vrstvu pokožky. Testováno i 
pro citlivé pokožky. 

CHARAKTERISTIKY S provitamínem B5

ZPŮSOB POUŽITÍ A 
DÁVKOVÁNÍ

Výrobek aplikujte na vlhkou pokožku, vmasírujte a poté pečlivě opláchněte.

SPECIFIKACE Vzhled: Tekutý mycí prostředek na pokožku
pH: 4,5 – 5,5
Specifická hmotnost [g/ml]: 1,02 +/- 0,01

Výše uvedené hodnoty jsou typické výrobní hodnoty a nepředstavují specifikaci.

DODATEČNÉ INFORMACE Dermatologicky testováno

KOMPATIBILITA VÝROBKU #

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ A 
SKLADOVÁNÍ

Uchovávejte na suchých a dobře větraných místech (při pokojové teplotě). Výrobek 
neskladujte v blízkosti otevřeného ohně nebo zdrojů tepla či elektrických zařízení nebo 
přímého slunečního světla. Výrobek neskladujte při teplotách nižších než 5 °C. Po použití 
obal pečlivě uzavřete.

CERTIFIKACE / SOULAD Výrobek je v souladu s nařízením o kosmetických výrobcích:
Nařízení (ES) č. 1223/2009 ve znění pozdějších předpisů. 

CHEMICKÉ SLOŽENÍ Pro podrobnější informace o složení výrobku si přečtěte informační leták kosmetického 
výrobku.


